hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 09.11.2025
Productdatablad
SL201159409011
hager.com/nl
SL201159409011
SL, frame met dubbele contactdoos, voor goot 115 mm hoog, zwart
Technische eigenschappen
Toebehoren
Uitgerust met 2x contactdozen
Afmetingen
Hoogte 160 mm
Diepte 48 mm
Lengte 130 mm
Samenstelling
Lege contactdoos Nee
Stroom / temperatuur
Nominale stroom 16 A
Spanning
Nominale spanning 230 - 230 V
Aansluiting
Kabeldoorsnede 2,50 - 2,50 mm²
Materiaal
Materiaal Kunststof
Kleur Grafietzwart
RAL-code 9011
Veiligheid
IP-beschermingsklasse (Ingress Protection) IP20
Slagvastheid IK IK07
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur 5 - 60 °C
Duurzaamheid
REACh-SVHC vrij Ja
RoHS conform Ja
Afbeeldingen | tekeningen